СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят девятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 апреля  2019 года                                                                                  № 29

с.Седельниково

О внесении изменений в решение Совета Седельниковского муниципального

района от 25.01.2019  № 3 «Об утверждении Положения об Администрации

Седельниковского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, Совет

Седельниковского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Седельниковского муниципального района от

25.01.2019 № 3 «Об утверждении Положения об Администрации

Седельниковского муниципального района Омской области» следующие

изменения:

  - пункт 2.2. приложения к решению дополнить подпунктом 10.1

следующего содержания: «10.1) обеспечение при реализации своих

полномочий  приоритета целей и задач по содействию развитию

конкуренции на соответствующих товарных рынках;".

2. Поручить Администрации Седельниковского муниципального района

Омской области осуществить юридические действия по государственной

регистрации  изменений в Положение об Администрации Седельниковского

муниципального района Омской области.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном

порядке.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                   А.М. Сабаев